MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
CENA:

0879937

BMW X5 30d xDrive

SUV

C1M "Phytonic Blue" (modra)
MAH9 Klze Vernasca "Black s hnédym
dekorativnim prosivanim / Black"
2021

2993 cm3

210 kW

nafta

6000 km

1724 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

1XN 21" M kola z lehké slitiny Y-spoke 741 M Bicolour,Runflat,Orbit Grey
258 dojezdové pneumatiky "Runflat"
2NH M Sportovni brzdy
2PA Bezpecnostni Srouby kol
2TB Sportovni automaticka pfevodovka
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach
2VF Adaptivni M podvozek
302 Alarm

322 Komfortni pfistupovy systém
337 M sportovni paket
3AC El. ovladané tazné zafizeni
3KA Akusticka izolace prednich bo¢nich oken
3MC BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé ¢erné stfeSni podélné nosniky
402 Panoramatické stfeSni okno
413 Sitka zavazadlového prostoru
417 Rolovaci mechanické slunecni clony zadnich bo&nich oken
420 Protislune€ni ochrana oken
44A Drzak napojli véetné chlazeni/vyhfivani
459 Elektrické nastaveni sedadel s paméti
481 Sportovni sedadla vpfedu
488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
4AW PFistrojova deska v provedeni Sensatec
4HB Paket Heat Comfort
4KM Hlinikové oblozeni interiéru Aluminium Mesheffect dart
478 Paket zrcatek
4UR Ambientni osvétleni interiéru
552 Adaptivni LED svétlomety
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MACH

5A1
5AC
5AL
5AQ
5AS
5DF
5DN
610
654
676
6AE
6AF
6AK
6C4
6U3
6WD
710
715
760
775
8A4
8TF

LED Mihovky

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

Aktivni ochrana

Active Guard Plus

Driving Assistant

Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti s funkci Stop&Go
Parking Assistant Plus

Head-Up display

DAB Tuner

HiFi systém

TeleServices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services - pfistup na BMW Online portal
Paket Connected Professional

BMW Live Cockpit Professional

WLAN HOTSPOT

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
Ceska jazykova verze

Aktivni ochrana chodcl
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